
Dodivatel': CS-FRUIT spol. s r"o.

@ *,;S Novozamocka 207 IVANKApT|NITRE

1il::ii: Hornozoborska 81 teo : 341 26686 Banka: UniCredit Bank Nitra
949 01 Nitra te DPH: SK2o2o4o7444 Cisto uctu: 142030201gt1111

Telef6n/Fax: 037/6575555 DIC: 2020407444 |BAN: SK61 1 1 1 1 00000014203020i I
Stredisko: 1 SWTFT: VNCRSKBX

Faktfra 6. 127421

Z6kazkalobled ndvka:

DAtum splatnosti :

Forma lhrady :

Ddtum vystavenia :

Ddtum dodania :

Miesto urdenia:

01.02.2014
prevod. prikaz
23.12.2013
23.12.2013

Telefon/Fax: 37971832

Fakturujeme V6m :

---;"**-l
cena DPH DPH 

I

OO2 POIVIARANE ESP 1.tr

019

026

047

0,950

0,290

0,600 1,20

1,40

13,15

kg 25,000

kg 100,000

kg 10,000

MRKVA PL

KEL FL.

, cvlKLA PL

Z6klad a hodnota DPH

Spolu:

23,75 20% 4.75

29,00 20Yo 5,80

^ti
20,000 0,350

6,00 200/o

7,00 20fo

65,75

65,75

28,50 EUR

34,80 EUR

7,20 EUR

B,4O EUR

78,90 EUR

78,9C EUR

1 55,000

,:. Suma k uhrade (zaokrfhlene):

llpolo0nosf .je zapisan6 v bR Okresneho s(du v Nitre, v oddieli Sro, vloZka 6. 1620/N

Tovar vydal Tovar prevzal

V pripade oneskorenel Ihrady faktfry Vis budeme penalizovat' podl'a paragrafu 369 OZ za kaid'! deri omeSkania

zmluvne stanovenou iiastkou z hodnoty faktury I
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